CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT
Av. Primavera, nº 300 – CEP 78850-000 - Primavera do Leste – Mato Grosso – Tel. (66) 3498-3590

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

 AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº014/19
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019
PROCESSO Nº014/19

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação aquisição de mobiliários e eletrodomésticos
para equipar salas e/ou departamentos da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT,
conforme especificações do Anexo I do edital na modalidade Pregão Presencial nº009/2019,
conforme especificações e condições constantes no Termo de Referencia nº006/2019 anexo neste
Edital.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, ora denominada licitadora, através de sua
Pregoeira, torna público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 com
abertura marcada para o dia 12/12/2019 às 08:00 horas, na Sede da Câmara Municipal de
Primavera do Leste-MT, sito Avenida Primavera, 300, Sala das Sessões, fica PRORROGADA
PARA O DIA 19 DE DEZEMBRO DE 2019 ÀS 08:00 horas a entrega dos envelopes e às 08:10
horas a abertura do processo licitatório, modalidade Pregão.

MOTIVO: Erro material de digitação no Termo de Referência nº006/2019 do referido Edital Pregão
Presencial nº009/10, que foi publicado no Dioprima–Diário Oficial do Município e no Site do
Legislativo Municipal, na data de 02/12/19 e no Diário Oficial de Contas-TCE-MT na data de
04/12/19.

CONSIDERANDO o principio da isonomia, RESOLVE republicar o aviso de licitação modalidade
Pregão Presencial 009/2019, e conceder novos prazos aos licitantes interessados.

O Edital será disponível aos interessados para o download através do site do município:
www.primaveradoleste.mt.leg.br; aba “licitações”, ou via e-mail

licitação@primaveradoleste.mt.leg.br

Primavera do Leste, 05 de Dezembro de 2019.

REGINA CÉLIA DE SOUZA PEREIRA PINTO
Pregoeira – Portaria 154/2019

http://www.primaveradoleste.mt.leg.br/
mailto:licitação@primaveradoleste.mt.leg.br